
 

PROCESSO 1785/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 STATTUS4 CIDADES INT. E SUSTENTABILIDADE LTDA 076/24 30/06/2025 R$ 32.750,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 32.750,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 006/24 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 10/05/2024 01/07/2024 - 2024/000605 R$ 32.750,00 12 meses após OS. 

2

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviço de localização/medição através de tecnologia própria utilizando inteligência artificial na identificação devazamentos 
e auxílio no controle de perdas. 


